Prețul inserțiunilor: o serie
garnonă pe o colină 8 or. și
80 or. timbru pentru o publi-
care. Publicări mai dese după
tarifă și învoială.
Reclame pe pagina a 3-a o
serie 10 or. sau 80 bani.

GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL LIX.

Nr. 30.

Brașov, Vineri, 9 (21) Februarie

1896.

Ecoul.

După o lungă pauză, ce n'a fost întrebuințată tocmai pentru recreare — căci nu pot fi considerate ca recreare hărțuilele și sbuciumările iustestine dela Sibiu — membrii comitetului, cari au fost întemnițați pentru Memorand, ăr astă toamnă eliberați prin actul de grație al